ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	2 февраля 2024 года

	№
	71/540

О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 25-24 с правом решающего голоса

вместо выбывшего

На основании решения территориальной избирательной комиссии Крыловская от 25 декабря 2023 г. № 67/512 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 25-24 с правом решающего голоса Рябович Елены Владимировны», досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-24 с правом решающего голоса Рябович Елены Владимировны, выдвинутого в состав участковой избирательной комиссии Крыловским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Рассмотрев предложения, членов территориальной избирательной комис​сии Крыловская, по кандидатурам для назначения в состав участковой изби​рательной комиссии избирательного участка № 25-24 из резерва состава участ​ковых избирательных комиссий Новосергиевского сельского поселения Крыловского района территориальной  избирательной  комиссии Крыловская, в соот​вет​ствии со  статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избира​тель​ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера​ции», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8,  пунктом 29 постановления Центральной избирательной комиссии Рос​сийской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формиро​вания ре​зерва составов участковых избирательных комиссий и назначения но​вого члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», пунктом 1 статьи 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О си​стеме избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодар​ском крае», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕ​ШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-24 с правом решающего голоса Попкову Елену Валерьевну предложенную  Крыловским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать  Попковой Елене Валерьевне удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 25-24.

4. Разместить настоящее решение на интернет - странице территориальной избирательной комиссии Крыловская на официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский район.
5. Контроль за исполнением пунктов 3 и 4  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха.

              Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Крыловская                                                                Е.А. Андреева

               Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии   Крыловская                                                               Е.В. Балабуха